
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

      

 

   От   19 марта  2024 года                                                                  № 11 

 

 

О признании квартиры   

жилым домом для 

последующей постановки на 

технический учёт и 

регистрации прав 

 

         

         Руководствуясь положением ст.14 Федерального закона РФ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать  квартиру, расположенную по адресу: Волгоградская область, 

Октябрьский район, х. Ильмень-Суворовский,  ул. Молодёжная, д. 13/1  

жилым домом. 

 

2. Присвоить  жилому дому  адрес: Волгоградская область, Октябрьский район, 

х. Ильмень-Суворовский,  ул. Молодёжная, д. 13/1. 

 

3.Право собственности на жилой дом подлежит государственной  регистрации в 

филиале Федерального государственного бюджетного учреждения 

«Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной 

регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области». 
 

 

 

 

 

Глава  Ильменского сельского  поселения                                    С.В.Горбанёв 

 

 

 

 
 


		2024-04-03T08:37:28+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ




